

**ELEKTRONICKÁ PODATELNA
Obec Dobrá**

Obsah podání

Podání ze dne: čt, 06.04.2017 10:53:30
Typ podání: EMAIL,
ID Podání: 28706

OBECNÍ ÚRAD DOBŘÁ	Čs. dopor.
Došlo: - 6 -04- 2017	Zpracov. Fr
Č.j.: Su/793/2017	Ukl. znak 84
Počet listů: 2 Příl.: /	

Na základě Vaší žádosti Vám původní e-mail znova přeposílám.
S pozdravem

----- Původní e-mail -----

Od: ..
Komu: EPodatelna Obec Dobrá <epodatelna@dobra.cz>, frischtokova@dobra.cz
Datum: 6. 4. 2017 9:15:38
Předmět: Žádost o podání informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím.

Jaroslava Frischtoková
vedoucí stavebního úřadu
obce Dobrá
e-mail: frischtokova@dobra.cz

Zdravím Vás Paní Frischtoková Z vámi poskytnutých informací není jasné jaké podmínky pro umístění HYSKA v severovýchodním rohu zóny musely být splněny,

zda se musely řídit původním stanoviskem EIA z r 2006 na celou HMMC, kde bylo Hysco v hlubokém zářezu, není zde ani zmínka o RBK kolem žermanického přivaděče, není zde popsána roztroušená okolní zástavba, není zde zmínka o nadlimitně hlučné R-48 Dobrá Tošanovice, není zde zmíněn 300 m chybějící PH val, nejsou zde uvedeny kumulativní účinky hluku z kontejnerového hospodářství, železnice Český Těšín - Frýdek Místek, Okružní komunikace, nadlimitně hlučné R-48 provozované na výjimku ze zákona, vlastního provozu Hysca a HMMC, Proto mi

není jasné podle čeho a jak odůvodnil Stavební úřad v Dobré kolaudační souhlas na hrubé teréni úpravy PH valy a přemístěné Hysco. Ze zákona musel doložit závazné stanovisko od KHS ke kolaudačnímu souhlasu na nové umístění Hysca protože umístil a zkolaudoval HYSKO na kopec bez jakékoli protihlukové ochrany, pro okolní zástavbu zejména zejména bez dobudování 300 m PH valu před HYSCEM.

Proto Vás žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.o zaslání elektronických

Podání ze dne: čt, 06.04.2017 10:53:30

Stránka: 2

Typ podání: EMAIL,

ID Podání: 28706

kopíí:

- 1.) - Kolaudačního souhlasu a vyjádření KHS na hrubé terénní úpravy PH valy v PZ Nošovice.
- 2.) - Kolaudačního souhlasu a vyjádření KHS vydané k uvedení do provozu předmětného umístěného HYSCA v severovýchodním rohu PZ Nošovice bez jakýchkoli protihlukových opatření..

Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti.
S pozdravem
"

Jaroslava Frischtoková

Od: Jaroslava Frischtoková <frischtokova@dobra.cz>
Odesláno: 19. dubna 2017 12:43
Komu:
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ke sp. zn. SÚ/793/2017
Přílohy: KS- HYSKO (1) 001.jpg; KS - HYSKO (2) 001.jpg; KHS - HYSKO (1) 001.jpg; KHS - HYSKO (2) 001.jpg

Vážený pane

Obecní úřad Dobrá, stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), obdržel Vaše podání ze dne 6.4.2017 označené jako Žádost o podání informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve kterém jste požádal o zaslání elektronických kopií:

1. Kolaudačního souhlasu a vyjádření KHS na hrubé terénní úpravy PH valy v PZ Nošovice.
2. Kolaudačního souhlasu a vyjádření KHS vydané k uvedení do provozu předmětného umístěného HYSKA v severovýchodním rohu PZ Nošovice bez jakýchkoli protihlukových opatření.

Stavební úřad se zabýval Vaší žádostí a k jednotlivým bodům uvádí:

1. K bodu č. 1 stavební úřad sděluje, že kolaudační souhlas a vyjádření KHS k užívání hrubých terénních úprav a protihlukového zemního valu v PZ Nošovice nebyly vydány (v rozhodnutí o využití území pro terénní úpravy ze dne 29.11.2006 je uvedeno, že stavební úřad upouští od vydání povolení terénních úprav).
2. V příloze zasíláme naskenovaný kolaudační souhlas ze dne 27.3.2011 pod č.j. SÚ 2461.816/2010-330/Si a závazné stanovisko KHS MSK ze dne 10.1.2010 pod č.j. HP/FM-4043/3.5/10.

S pozdravem

Jaroslava Frischtoková
vedoucí stavebního úřadu

Obecní úřad Dobrá
stavební úřad
739 51 Dobrá 230

Tel.: 558 412 303
E-mail: frischtokova@dobra.cz
www.dobra.cz

Jaroslava Frischtoková

Od: Jaroslava Frischtoková <frischtokova@dobra.cz>
Odesláno: 19. dubna 2017 12:43
Komu: kralik.ursus@seznam.cz
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ke sp. zn. SÚ/793/2017
Přílohy: KS- HYSKO (1) 001.jpg; KS - HYSKO (2) 001.jpg; KHS - HYSKO (1) 001.jpg; KHS - HYSKO (2) 001.jpg

Vážený pane Králíku,

Obecní úřad Dobrá, stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), obdržel Vaše podání ze dne 6.4.2017 označené jako Žádost o podání informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve kterém jste požádal o zaslání elektronických kopií:

1. Kolaudačního souhlasu a vyjádření KHS na hrubé terénní úpravy PH valy v PZ Nošovice.
2. Kolaudačního souhlasu a vyjádření KHS vydané k uvedení do provozu předmětného umístěného HYSKA v severovýchodním rohu PZ Nošovice bez jakýchkoli protihlukových opatření.

Stavební úřad se zabýval Vaší žádostí a k jednotlivým bodům uvádí:

1. K bodu č. 1 stavební úřad sděluje, že kolaudační souhlas a vyjádření KHS k užívání hrubých terénních úprav a protihlukového zemního valu v PZ Nošovice nebyly vydány (v rozhodnutí o využití území pro terénní úpravy ze dne 29.11.2006 je uvedeno, že stavební úřad upouští od vydání povolení terénních úprav).
2. V příloze zasíláme naskenovaný kolaudační souhlas ze dne 27.3.2011 pod č.j. SÚ 2461.816/2010-330/Si a závazné stanovisko KHS MSK ze dne 10.1.2010 pod č.j. HP/FM-4043/3.5/10.

S pozdravem

Jaroslava Frischtoková
vedoucí stavebního úřadu

Obecní úřad Dobrá
stavební úřad
739 51 Dobrá 230

Tel.: 558 412 303
E-mail: frischtokova@dobra.cz
www.dobra.cz